Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: taxi drivers
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

 
How many taxi drivers in Leicester are permitted to operate under licence granted by Wolverhampton? 
Why are they not licenced in Leicester? 
What are the implications: - how much revenue is lost and what authority does Leicester City Council have over these taxis?
Leicester City Council does not hold the requested information and is advising you of this as required by the provisions of Section 1(1). 
This is because the responsibility for licensing such drivers and their activities lies with the City of Wolverhampton Council, and any queries regarding their licensed drivers should be directed to them in the first instance, and the provisions of the exemption to disclosure contained at Section 21 of the Act – Information Accessible to the applicant by other means-in this case, via another public authority-apply.
To advise and assist you further in this matter, the City of Wolverhampton Council can be contacted via the following details:
Make a Freedom of Information request | City Of Wolverhampton Council
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
